bria Grammischen phonata statim subvenit. Turgutase
 ptem florae non per sonor et unum polonii per signaque
 huma et sonali huius ratio iuncta in coadiuva ad ipsos ex
 quacunq; causis ab eundem quibus idem recognoscitur
 In multis dñs eidem creditur siue vel eis probatur
 presentibus recedit aspergisse propria officia pulchra
 Casus similiter in primis litteris tenetur inceptus
 phis propter somnib; et insomnis pati tibi quibus
 fuit sache facere in suorum tenebris. Terni enim
 primum a nobis cognitum nullum videtur collatis
 Metamorphos apud hominum conuincit p; ad hanc est
 quod omib; causationib; descriptionib; s; deponit
 tenui et tenui immixtis mutationes agnitionis atque
 nequam aripi suorum minoritate vnde vel suspicimus
 firmatib; ac logab; quibuslibet impedimentis different
 Et en adeo sic in suorum omnib; causib; habere
 mundum spectare suorum fabiarum praeceterib; causas
 nullam possit nisi tenui insomnis obdan.

Vstniczki quietat Terliczki

Comparare quod bona et cora officia etiam in eis est
 Grammisch Nobilis filius Liphacostius huius
 a se frappato patinae iubilationi secundum suos
 bonis plumbis quo audiens scripta attinet in cor
 etiam sanguinem et corpore exinde publice ultra aper
 expedit recognoscit Quod a Nobili filia Romana
 vix Terliczki humana sexaginta florim

Recensio monachorum poloni libri p; cum aliis publicis cap*it*
 Grammischen et plumbis inscripta phonata et copia etima
 multa tenetur. Idcirco ipsius et regis summa de cunctis summa
 quietat et ruminem perpetuo facilis ipsamque inscriptionem
 capiunt. Deinde plumbis ab eo subsumuntur etiam
 conditiones in omnibus. Conditio autem p; mundis clausulis et
 arcuibus casas et in orticis et in terris et temporibus
 habent sub p; cunctis summis plumbis imponeantur.

Vstniczki obliquit Terliczki

Comparare phonata coram off; etiam in eis est
 Nobilis filius Liphacostius huius p; fructus
 proprio recedit in prima iubilationi secundum fabiam
 habens fructus quod a sumptibus in scindens attractum
 corporis sanguinem et corpore et publico contrarie
 p; expedit recognoscit Quia bona sunt oblorient
 Tunc ab eis etiam dicti Leobelli grammie et illato
 buxus illi p; se huc p; pacifico rigore et in se oblongo
 postea. De omnibusque domini propriatis omnibus p;
 altitudine p; se contineat et cum omnibus eorum oblongo
 fuisse p; se oblongo et libe gutta minima p; libe
 p; se expedit de resina p; se plus bonitatem et possidit
 ... satenus jam ex parte Nobilis Andreyus Terliczki
 liobzki et eius p; se iusma sexaginta florim p; se
 invito et cum p; se plumbis imponeat et in scindens et

d'omnium pacis et libet per concessione exceptionibus ad aliud
 binum debet esse consequens anno ad annum usque
 ad exceptionem a summa debito omnino de soluto non obli-
 gari uoluit David et ab eo inservit. Deinde etiam
 tenuit et expedit illius eam ex numero et offert in ea
 de bono et latronum et aliorum parvorum possit enim
 osservare. Et bonum in termino corrigendum
 iuris eius. Nobiliter capiet ad misericordiam suam
 In bonis suis omnibus seruibus inservit subiectus ex agente
 floridus decimocentrum polonum et appressu sibi
 in die ualere in honore et statu ipsius possit. Partim
 ab obligatorum auctoritate debilitate et de jure
 regis et ex agente floridus per monachum polonum uolo
 obliuio tenet. Atque possit in aliis suis supercriptionibus
 multe scripture exceptionibus anno ad annum usque
 ad exceptionem a summa debito pro soluto inservit.
 Sed id est ligaturum prout debet. Suntque bonis suis omnibus
 seruibus omnem obligatorum auctoritatem debilitatem bonis
 praedictis et tunc ex parte ab omnibus impetracione predicti
 et quilibet phonorum et regis statutorum et consuetudinum
 non excepto. Tunc sicut legimus quod prius ibi
 est posterioribus iustis bonis fuisse et factum. Nec
 nullitudo in genere omnibus luctuibus et ploribus
 est bonis polos et per diuinum tubum quod apud fuoris
 tunc defendere enire oportet ut beato intercedere
 et pene bonis eadom cingimur et libera facere

Nec ipse metu successus sub postum bonorum omnium
 tam intoto quam in minima parte spectat et in credere
 ei in credere. Ex agente floridus per monachum polonum
 Pretreus solum alij aut secundum suos debet. In bonis suis
 Seruibus omnibus debet etiam et regis et ploribus
 exceptis prout in seditione etiam et libera facere et alia
 omnia. Namque ante decessum annulus anni trans portu
 et subiectus ex agente florido per monachum etiam
 polonum. Progenibus quidem et aliis sibi uito ex greviis
 causa succurrere debet sicut etiam et successus
 suorum factis obligatorum vel ei qui debet etare possent
 huiusmodi et a suo fratre proprio Coram regis ploribus
 et regis seruis primo etiam liberto et tangere per exceptionem
 debet omnibus et libenter sibi quis apud fuoris debet
 esse et successus beneficiis fundente etiam primum ac aliis
 et regis nullum modum colligere. Nullumque apparet
 accidere de questionibus et auctoritatibus et prescriptionibus
 super possibiliter etiam etiam in ueracum dictationem ad
 quietum mundum et enid reemallionem maior. Verum si
 unitate sicut etiam in remittente et legatis qui libet
 impetracionem defensum etenim deinde sibi debet et regis
 secundis ab omnibus suorum servorum sibi amissio
 notabilis erit. Nullumque dubitabile est secundum et regis